SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DE RECURSO DO RESULTADO

PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

Cargos Públicos: Médico Anestesista, Médico Dermatologista, Médico Endocrinologista, Médico

Generalista – Saúde da Família, Médico Ginecologista – Ambulatório, Médico Homeopata, Médico

Intensivista, Médico Mastologista, Médico Medicina do Trabalho, Médico Nefrologista, Médico

Neonatologista, Médico Neurologista, Médico Neuropediatra, Médico Otorrinolaringologista,

Médico Pediatria – Urgência e Emergência, Médico Psiquiatra Saúde Mental (RAPS) e Médico

Cirurgião Vascular.

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 110/2023 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação da Decisão de Recurso do
Resultado Provisório das Provas Objetivas, para os Cargos Públicos de Médico Anestesista, Médico Dermatologista,
Médico Endocrinologista, Médico Generalista – Saúde da Família, Médico Ginecologista – Ambulatório, Médico Homeopata,
Médico Intensivista, Médico Mastologista, Médico Medicina do Trabalho, Médico Nefrologista, Médico Neonatologista,
Médico Neurologista, Médico Neuropediatra, Médico Otorrinolaringologista, Médico Pediatria – Urgência e Emergência,
Médico Psiquiatra Saúde Mental (RAPS) e Médico Cirurgião Vascular, referente ao Concurso Público – Edital nº 21/2023.

Informa que não houve recurso interposto contra a divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 21/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação da Decisão de
Recurso do Resultado Provisório das Provas Objetivas.

Santos/SP, 11 de outubro de 2023.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO: